
Hledáme PLÁNOVAČE VÝROBY
 40 000 - 50 000 Kč

 Olomouc       

Základní informace
Jste zkušený plánovač výroby a hledáte stabilní pracovní příležitost ve strojírenské firmě? Přidejte se k nám a
využijte své zkušenosti! Hledáme odborníka, který bude zodpovědný za optimalizaci výrobních procesů a
zajištění plynulého chodu našich projektů. Pokud máte praxi v plánování a schopnost efektivně řešit
operativní výzvy, nabízíme Vám stabilní a dynamické pracovní prostředí s příležitostí k dalšímu rozvoji.

Náplň práce
sestavování výrobních plánů podle aktuálních potřeb a zakázek  
koordinace výroby a řešení nečekaných problémů  
spolupráce s nákupním oddělením a sledování zásob materiálů  
připravování a analýza reportů pro vedení společnosti  

Požadavky
SŠ vzdělání  
zkušenost s plánováním výroby  
schopnost rychle reagovat na změny a přizpůsobit plány aktuální situaci  
znalost anglického jazyka výhodou  

Nabízíme
flexibilní pracovní doba  
25 dní dovolené  
příspěvek na dopravu, stravování a volný čas  
příspěvek na pojištění  
odborné kurzy a školení 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis. Pokud jste již u nás
absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


